
755

B755 ➜
RadBus Zeller Land:
Bullay - Zell - Blankenrath - Kirchberg V

bkr-mobility & Scherer Reisen
Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
b

eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4

Bullay Bahnhof D
- Brautrockstraße A
Merl Spay B
- Kirche B
Zell (Mosel) Finanzamt B
- Lindenplatz B
- Brücke B
- Notenau A
Blankenrath Busbahnhof A
Kappel Kirche B
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 6

8.05
8.06X

8.08X

8.09X

8.12X

8.14X

8.16X

8.16
8.29
8.36
8.51

10.05
1006X

1008X

1009X

1012X

1014X

1016X

10.16
10.29
10.36
10.51

12.05
1206X

1208X

1209X

1212X

1214X

1216X

12.16
12.29
12.36
12.51

14.15
1416X

1418X

1419X

1422X

1424X

1426X

14.26
14.39
14.46
15.01

16.05
1606X

1608X

1609X

1612X

1614X

1616X

16.16
16.29
16.36
16.51

18.05
1806X

1808X

1809X

1812X

1814X

1816X

18.16
18.29
18.36
18.51

20.05
2006X

2008X

2009X

2012X

2014X

2016X

20.16
20.29
20.36
20.51

b = nur freitags

ed = nur vom 29.03. bis 01.11.

X = Halt nur zum Einsteigen s4 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de; Fahrradverladung
nur an den Haltestellen Bullay
Bahnhof, Zell Lindenplatz,
Blankenrath Busbahnhof und
Kirchberg Schulzentrum

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4

Sonn- und Feiertag

eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4

Bullay Bahnhof D
- Brautrockstraße A
Merl Spay B
- Kirche B
Zell (Mosel) Finanzamt B
- Lindenplatz B
- Brücke B
- Notenau A
Blankenrath Busbahnhof A
Kappel Kirche B
Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 6

8.05
8.06X

8.08X

8.09X

8.12X

8.14X

8.16X

8.16
8.29
8.36
8.51

10.05
1006X

1008X

1009X

1012X

1014X

1016X

10.16
10.29
10.36
10.51

12.05
1206X

1208X

1209X

1212X

1214X

1216X

12.16
12.29
12.36
12.51

14.05
1406X

1408X

1409X

1412X

1414X

1416X

14.16
14.29
14.36
14.51

16.05
1606X

1608X

1609X

1612X

1614X

1616X

16.16
16.29
16.36
16.51

18.05
1806X

1808X

1809X

1812X

1814X

1816X

18.16
18.29
18.36
18.51

20.05
2006X

2008X

2009X

2012X

2014X

2016X

20.16
20.29
20.36
20.51

8.05
8.06X

8.08X

8.09X

8.12X

8.14X

8.16X

8.16
8.29
8.36
8.51

10.05
1006X

1008X

1009X

1012X

1014X

1016X

10.16
10.29
10.36
10.51

12.05
1206X

1208X

1209X

1212X

1214X

1216X

12.16
12.29
12.36
12.51

14.05
1406X

1408X

1409X

1412X

1414X

1416X

14.16
14.29
14.36
14.51

16.05
1606X

1608X

1609X

1612X

1614X

1616X

16.16
16.29
16.36
16.51

18.05
1806X

1808X

1809X

1812X

1814X

1816X

18.16
18.29
18.36
18.51

ed = nur vom 29.03. bis 01.11. X = Halt nur zum Einsteigen s4 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de; Fahrradverladung
nur an den Haltestellen Bullay
Bahnhof, Zell Lindenplatz,
Blankenrath Busbahnhof und
Kirchberg Schulzentrum

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024
gültig ab 10.12.2023

gültig ab 10.12.2023

755

RadBus

Bullay

Zell

Blankenrath

Kirchberg

bkr-mobility GmbH & Scherer Reisen 
Omnibus Gesellschaft mbH

Kundencenter
Brückenstr. 2

56812 Cochem

Telefon: 02671 6599551
E-Mail: regiobusmitte.cochem@

deutschebahn.com
Internet: www.dbregiobus-mitte.de



755

B755

➜RadBus Zeller Land:
Kirchberg - Blankenrath - Zell - Bullay V

bkr-mobility & Scherer Reisen
Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F

eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4

Samstag

eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4

Sonn- und Feiertag

eds4 eds4 eds4 eds4 eds4 eds4

Kirchberg (Hunsr) Schulzentrum 6
Kappel Kirche A
Blankenrath Busbahnhof A
Zell (Mosel) Notenau B
- Brücke A
- Lindenplatz A
- Finanzamt A
Merl Kirche A
- Spay A
Bullay Brautrockstraße B
- Bahnhof D

9.11
9.19
9.27
9.39
9.40Y

9.42Y

9.44Y

9.47Y

9.48Y

9.50Y

9.57

11.11
11.19
11.27
11.39
1140Y

1142Y

1144Y

1147Y

1148Y

1150Y

11.57

13.11
13.19
13.27
13.39
1340Y

1342Y

1344Y

1347Y

1348Y

1350Y

13.57

15.11
15.19
15.27
15.39
1540Y

1542Y

1544Y

1547Y

1548Y

1550Y

15.57

17.11
17.19
17.27
17.39
1740Y

1742Y

1744Y

1747Y

1748Y

1750Y

17.57

19.11
19.19
19.27
19.39
1940Y

1942Y

1944Y

1947Y

1948Y

1950Y

19.57

9.11
9.19
9.27
9.39
9.40Y

9.42Y

9.44Y

9.47Y

9.48Y

9.50Y

9.57

11.11
11.19
11.27
11.39
1140Y

1142Y

1144Y

1147Y

1148Y

1150Y

11.57

13.11
13.19
13.27
13.39
1340Y

1342Y

1344Y

1347Y

1348Y

1350Y

13.57

15.11
15.19
15.27
15.39
1540Y

1542Y

1544Y

1547Y

1548Y

1550Y

15.57

17.11
17.19
17.27
17.39
1740Y

1742Y

1744Y

1747Y

1748Y

1750Y

17.57

19.11
19.19
19.27
19.39
1940Y

1942Y

1944Y

1947Y

1948Y

1950Y

19.57

9.11
9.19
9.27
9.39
9.40Y

9.42Y

9.44Y

9.47Y

9.48Y

9.50Y

9.57

11.11
11.19
11.27
11.39
1140Y

1142Y

1144Y

1147Y

1148Y

1150Y

11.57

13.11
13.19
13.27
13.39
1340Y

1342Y

1344Y

1347Y

1348Y

1350Y

13.57

15.11
15.19
15.27
15.39
1540Y

1542Y

1544Y

1547Y

1548Y

1550Y

15.57

17.11
17.19
17.27
17.39
1740Y

1742Y

1744Y

1747Y

1748Y

1750Y

17.57

19.11
19.19
19.27
19.39
1940Y

1942Y

1944Y

1947Y

1948Y

1950Y

19.57

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

ed = nur vom 29.03. bis 01.11.

Y = Halt nur zum Aussteigen s4 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de; Fahrradverladung
nur an den Haltestellen Bullay
Bahnhof, Zell Lindenplatz,
Blankenrath Busbahnhof und
Kirchberg Schulzentrum

MINIGRUPPENKARTE

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Freizeit im Takt.
Bis zu 5 Personen
zum Ausrasten

günstig unterwegs.

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

www.vrminfo.de

ei,
is 20 Uhr

   Bis zu 80%
         sparen  

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de


